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AUTORINĖS TEISĖS



Mūsų Autorinės Teisės

“Tomo Kregždės Meno Studija” – tai ypatinga erdvė, kurioje susitinka
vidinė ramybė ir kūrybinis chaosas, o kiekvienas kampelis alsuoja meno
dvasia. Čia gimsta įspūdingi paveikslai, jausminga poezija, ir kiti meno
kūriniai, kurie atspindi gilias žmogiškąsias patirtis, emocijas ir
troškimus. Studija yra ne tik fizinė vieta, bet ir dvasinė kelionė, vedanti
į savęs supratimą ir meninę išraišką.

Tomo studija yra tarsi kūrybinė laboratorija, kurioje menininkas nuolat
eksperimentuoja su formomis, spalvomis ir medžiagomis. Kiekvienas
kūrinys čia gimsta su ypatingu atsidavimu ir kruopštumu. Tai vieta, kur
Tomas atranda naujas idėjas, gilina savo kūrybinį procesą ir siekia dar
didesnių meno aukštumų. Jo darbai dažnai balansuoja tarp tradicijos ir
modernumo, sujungdami praeities patirtis su šiuolaikiniais iššūkiais.
“Tomo Kregždės Meno Studija” ne tik kuria, bet ir dalinasi savo
patirtimi su kitais. Čia vyksta įvairios kūrybinės dirbtuvės, meno
terapijos sesijos bei meninės konsultacijos, kurių metu žmonės gali
giliau pažvelgti į savo vidinį pasaulį ir atrasti naujas kūrybos galimybes.
Tai vieta, kur menas tampa būdu gydyti sielą, atrasti ramybę ir išreikšti
save.

Mūsų autorinės teisės apima:

1.Turtinės teisės: Mes turime teisę leisti ar uždrausti atgaminti,
platinti, viešai skelbti ir naudoti mūsų kūrinius. Bet koks komercinis
naudojimas be mūsų sutikimo yra griežtai draudžiamas.

2.Neturtinės teisės: Net jei kūrinys naudojamas pagal licenciją ar
sutartį, mes, kaip autoriai, turime teisę reikalauti pripažinimo kaip
kūrinio autorių. Be mūsų sutikimo negali būti keičiami kūrinio
elementai, iškraipomi ar kitaip pažeidžiami.

Viešinimo Teisės ir Pristatymas

“Tomo Kregždės Meno Studija” turi teisę viešinti mūsų sukurtą turinį
pagal platformoje nustatytas taisykles. Mes galime pasirinkti, kokiais
kanalais turinys bus viešinamas, kaip jis bus pristatytas auditorijai ir  



kokiomis sąlygomis. Visi turinio viešinimo būdai yra suderinti su mūsų
autorių teisėmis, siekiant užtikrinti, kad mūsų kūryba būtų tinkamai
apsaugota ir skleidžiama tik laikantis sąžiningumo principų.

Pristatymas ir viešinimas taip pat apima bendradarbiavimą su kitais
partneriais ir platformomis, tačiau tik su mūsų sutikimu ir pagal
nustatytas licencines sąlygas. Be mūsų leidimo kūrinių panaudojimas
yra draudžiamas.

Kitų Autorių Kūriniai: Taisyklės, Atsakomybė ir Garantijos

Jei Tomo Kregždės Meno Studijoje dalyvauja kiti kūrėjai, jie taip pat
privalo prisiimti atsakomybę už savo kūrybą. Prieš publikuojant kitų
autorių kūrinius, jie turi pateikti:

Autorinės teisės įrodymus: Kūrėjai privalo įrodyti, kad jų kūriniai yra
originalūs ir nėra plagijuoti ar kopijuoti iš kitų autorių be leidimo.
Licencijų perleidimo taisyklės: Kitų autorių kūriniai gali būti
viešinami tik gavus aiškų ir raštišką jų leidimą. Tai reiškia, kad jie
suteikia mums licenciją naudoti jų kūrinius platformoje tam
tikromis sąlygomis.

Kūrėjai taip pat privalo garantuoti, kad jų darbai yra teisėti, originalūs,
ir jie neprieštarauja trečiųjų šalių teisėms. Jie turi prisiimti visą
atsakomybę už bet kokius ginčus, susijusius su jų kūrybos originalumu.

Baudžiamoji Atsakomybė Už Piktnaudžiavimą ir Kopijavimą

Kiekvienas, kas neteisėtai naudos mūsų ar kitų autorių kūrinius be
leidimo, pažeidžia autorines teises ir gali būti patrauktas baudžiamojon
atsakomybėn. Mūsų teisės apima teisę imtis teisinių veiksmų prieš
asmenis, kurie:

Kopijuoja mūsų kūrybą be sutikimo;
Netinkamai naudojasi mūsų platforma piktnaudžiaudami turiniu,
plagiatu ar kitais nesąžiningumo būdais;
Nelegaliai platina kūrinius, neturėdami licencijos ar leidimo.



Baudžiamoji atsakomybė už autorinių teisių pažeidimus gali apimti ne
tik finansines sankcijas (žalos atlyginimą), bet ir baudžiamąsias
pasekmes, priklausomai nuo pažeidimo masto ir pobūdžio.

Atsakomybė Už Kūrinių Apsaugą

Mūsų pareiga yra ne tik saugoti savo kūrybą, bet ir užtikrinti, kad
“Tomo Kregždės Meno Studija” platformoje talpinami kūriniai būtų
teisėtai naudojami. Tai apima:

Reguliarų stebėjimą dėl autorinių teisių pažeidimų.
Informacijos teikimą kūrėjams apie jų teises ir įsipareigojimus.
Griežtas taisykles dėl kūrinių naudojimo ir apsaugos, įskaitant
aiškias licencines sąlygas ir sutartis.

Taip užtikrinama, kad “Tomo Kregždės Meno Studija” būtų saugi ir
teisėta erdvė tiek kūrėjams, tiek auditorijai.



Tomo Kregždės Meno Studija: Privatumo Politika, Elgesio Politika,
Kūrybinė Politika, Sexualinės Orientacijos Diskriminacijos Politika

Privatumo Politika

“Tomo Kregždės Meno Studija” gerbia ir saugo savo vartotojų
privatumą. Mes įsipareigojame rinkti, saugoti ir naudoti asmeninę
informaciją tik laikantis griežtų privatumo standartų. Informacija, kurią
gauname iš vartotojų (el. pašto adresai, vardai ir kt.), yra naudojama tik
vidiniams administraciniams tikslams ir jokiu būdu nebus dalijamasi su
trečiosiomis šalimis be aiškaus vartotojo sutikimo. Asmeniniai
duomenys yra naudojami siekiant užtikrinti kokybišką paslaugų
teikimą, o bet kokie asmeniniai duomenys yra apsaugoti nuo neteisėtos
prieigos.

Elgesio Politika

“Tomo Kregždės Meno Studija” platforma skirta kūrybingai, pagarbaus
bendravimo ir dalijimosi idėjomis erdvei. Visi vartotojai turi laikytis
elgesio taisyklių, kurios draudžia:

Netinkamą elgesį, įskaitant įžeidžiančias, vulgarus ar
diskriminacines pastabas.
Žeminantį turinį, nukreiptą prieš bet kurią žmonių grupę dėl jų
lyties, rasės, religijos, etninės kilmės, seksualinės orientacijos ar
kitų charakteristikų.
Bet kokią neapykantos kalbą ar priekabiavimą kitų vartotojų
atžvilgiu.
Visi platformos vartotojai privalo elgtis pagarbiai ir etiškai, kitaip
bus pašalinti iš platformos be perspėjimo.

Kūrybinė Politika

“Tomo Kregždės Meno Studija” palaiko ir skatina kūrybiškumą, tačiau
kartu užtikrina, kad platformoje dalijamasi tik originaliais kūriniais.
Mūsų kūrybinė politika apima šiuos aspektus:



Originalumas: Visi kūriniai, pateikiami “Tomo Kregždės Meno
Studija”, turi būti originalūs ir sukurti pačių autorių. Plagiatas ar
kūrinių kopijavimas be leidimo yra griežtai draudžiamas.
Kūrybos apsauga: Kūrėjai, talpinantys savo darbus, suteikia
platformai teisę juos viešinti, tačiau išlaiko visas turtines ir
neturtines teises.
Pagalba autoriams: Skatiname autorius eksperimentuoti ir augti
kūrybiškai, suteikdami jiems erdvę, kurioje jų kūryba bus vertinama,
apsaugota ir tinkamai atstovaujama.

Sexualinės Orientacijos Diskriminacijos Politika

“Tomo Kregždės Meno Studija” griežtai nepritaria bet kokiai
diskriminacijai dėl seksualinės orientacijos. Mūsų politika yra
orientuota į:

Lygių teisių užtikrinimą: Kiekvienas vartotojas turi teisę būti
gerbiamas nepriklausomai nuo jo seksualinės orientacijos.
Draudžiame bet kokius diskriminacijos veiksmus ar kalbą, nukreiptą
prieš LGBTQ+ bendruomenę.
Apsaugą nuo priekabiavimo: Bet kokios formos seksualinės
orientacijos priekabiavimas ar netinkamas elgesys kitų vartotojų
atžvilgiu bus griežtai baudžiamas pagal platformos taisykles.
Įtraukią bendruomenę: “Tomo Kregždės Meno Studija” siekia
sukurti saugią ir palaikančią aplinką visiems vartotojams,
nepriklausomai nuo jų seksualinės orientacijos, užtikrindama
pagarbų bendravimą ir vienodas galimybes dalintis savo kūryba.

Išvada
“Tomo Kregždės Meno Studija” yra daugiau nei tik kūrybos erdvė - tai
platforma, kur kiekvienas gali jaustis saugiai, išreikšti savo emocijas ir
dalintis savo kūryba. Mes saugome savo autorių teises, skatiname
pagarbą ir originalumą, užtikriname saugumą bei privatumo apsaugą.
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